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Brønshøj-Husum Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 
Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem københavnerne i 
bydelen og politikerne på Københavns Rådhus.
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Ansøgning om offentligt toilet i den nye park på 
Frederikssundsvej mellem Korsager Allé og Husumvej

Brønshøj-Husum Lokaludvalg og Områdefornyelse Husum modtager et 
stigende antal henvendelser fra naboer og brugere af den nyanlagte park på 
Frederikssundsvej mellem Korsager Allé og Husumvej, 
som efterspørger et offentligt toilet.

På baggrund af dette søger vi nu bevilling til at få opsat et toilet i 
parken. 

Visionen for anlæggelse af den nye park var fra starten at skabe en åben park, 
der kunne tiltrække brugere til aktiviteter og ophold. Dette er lykkedes. Og selv-
om parken kun har stået færdig siden november 2013 bliver den benyttet flittigt. 
Den øgede brug af parken samt dens nye åbne landskabelige struktur med lav 
beplantning og færre træer end tidligere gør samlet set, at naboer og forbipasse-
rende i langt højere grad er generet af personer der tisser i det fri. 

I forbindelse med den øget brug af parken skal det oplyses, at parken i dag inde-
holder en overdækket scene og et gøglerstik, som gør det muligt både at afvikle 
koncerter, teaterforestillinger, filmaftener og meget andet. Af samme grund er 
der netop oprettet en eventgruppe, bestående af lokale frivillige, som fremover 
vil afholde arrangementer af en hver art året rundt i parken for at skabe liv i Hu-
sum og opfordrer folk til at bruge parken.

Brønshøj-Husum Lokaludvalg og Områdefornyelse Husum håber med denne 
henvendelse, at denne park bliver prioriteret og at der kan blive bevilget de for-
nødne midler til at gøre parken endnu mere bruger- og nabovenlig ved at efter-
komme borgernes ønske om at få opstillet et offentligt toilet evt. på sæsonbasis.     
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